

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20230912
Stavba: Budova ZŠ a ZUŠ

JKSO:
Miesto: Poltár

KS:
Dátum: 4.10.2023

Objednávateľ:
MESTO POLTÁR

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36745871
IČ DPH: 2022331289

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			235 380,62
---------------------	--	--	-------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	235 380,62	47 076,12

Cena s DPH	v	EUR	282 456,74
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20230912

Stavba: Budova ZŠ a ZUŠ

Miesto: **Poltár**

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ: MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ: Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

235 380,62

282 456,74

01	SO 01.1 Architektúra	146 878,33	176 254,00
02	SO 01.2 Zdravotechnika	6 624,08	7 948,90
03	Elektroinštalácia ZŠ - 1.NP	11 035,33	13 242,40
04	Elektroinštalácia ZŠ - 2.NP	14 528,70	17 434,44
05	Elektroinštalácia ZUŠ - 1.NP	20 052,37	24 062,84
06	Elektroinštalácia ZUŠ - 2.NP	26 720,96	32 065,15
07	SO 01.4 Vykurovanie	3 803,22	4 563,86
08	SO 02 Skladovací kontajner - školník	5 737,63	6 885,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

01 - SO 01.1 Architektúra

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

IČO:

IČ DPH:

36745871

2022331289

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

146 878,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	146 878,33	20,00%	29 375,67

Cena s DPH

v EUR

176 254,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

01 - SO 01.1 Architektúra

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

146 878,33

HSV - Práce a dodávky HSV	20 478,55
1 - Zemné práce	6,48
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	638,49
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	13 204,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 465,02
99 - Presun hmôt HSV	164,07
PSV - Práce a dodávky PSV	126 399,78
762 - Konštrukcie tesárske	2 222,18
763 - Konštrukcie - drevostavby	52 177,80
766 - Konštrukcie stolárske	9 953,73
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	10 372,40
775 - Podlahy vlysové a parketové	22 826,11
776 - Podlahy povlakové	4 503,27
781 - Obklady	1 677,77
784 - Maľby	12 849,22
787 - Zasklievanie	9 817,30

ROZPOČET

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

01 - SO 01.1 Architektúra

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

146 878,332

D HSV Práce a dodávky HSV 20 478,553

D 1 Zemné práce 6,475

1	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	0,678	7,131	4,835
2	K	119001101.S	Úprava výkopku vlhčením vodou pre dosiahnutie optimál. vlhkosti	m3	0,374	3,251	1,216
3	M	082110000100.S	Voda pitná pre obyvateľstvo	m3	0,385	1,100	0,424

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 638,487

8	K	340239266.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky do 200 mm	m2	10,800	41,899	452,510
9	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	5,236	35,519	185,977

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 13 204,508

12	K	611421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	1 439,357	2,000	2 878,714
13	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	1 439,357	1,500	2 159,036
14	K	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	1 696,712	1,600	2 714,739
15	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	52,008	5,000	260,040
16	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 696,712	1,000	1 696,712
17	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	32,071	1,500	48,107
18	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	32,071	7,000	224,497
19	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	32,071	7,200	230,911
26	K	632450300	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 30, triedy CT-C25-F5, hr. 10 mm	m2	102,898	11,000	1 131,878
27	K	632452215.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm	m2	43,402	16,000	694,432
28	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	41,000	41,000
29	M	553310001700.S	Zárubňa kovová šxv 900x1970 mm, jednodielna zamurovacía	ks	1,000	40,326	40,326
30	K	642944121.S	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	11,000	59,000	649,000
31	M	553310002100.S	Zárubňa kovová šxv 800x1970, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	11,000	39,556	435,116

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 465,017

32	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	164,035	2,200	360,877
----	---	-------------	--	----	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	13,140	20,000	262,800
38	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	23,000	0,738	16,969
39	K	968062745.S	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	34,296	2,366	81,129
40	K	968062247.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,02300t	m2	81,004	2,530	204,908
41	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	28,400	20,000	568,000
45	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	1,579	54,610	86,229
46	K	975032341.S	Podchytenie priečok drevenou výstuhou do výšky 3 m pri hr. muriva 150-300 mm a dĺžky podchytenia do 3 m	m	1,100	60,648	66,713
47	K	978011111.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	1 439,357	0,200	287,871
48	K	978013111.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	1 696,712	0,100	169,671
49	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	15,900	4,276	67,980
50	K	978059611.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,08900t	m2	0,550	9,682	5,325
51	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	74,626	18,000	1 343,268
52	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	74,626	10,000	746,260
53	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	223,878	0,405	90,771
54	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	74,626	11,297	843,076
55	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	223,878	1,270	284,303
56	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	72,155	12,950	934,407
57	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,470	18,000	44,460

D 99 Presun hmôt HSV 164,066

58	K	998011032.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 12 m	t	21,418	7,660	164,066
----	---	-------------	--	---	--------	-------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 126 399,779

D 762 Konštrukcie tesárske 2 222,182

64	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	30,450	10,054	306,138
65	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	0,136	380,488	51,746
66	K	762712120.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	58,275	12,118	706,203
67	M	605470000300.S	Hranoly drevené zo smreku pre priehradovú konštrukciu, 4x hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov	m3	0,860	650,000	559,000
68	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	4,635	23,018	106,688
69	K	762810047.S	Záklop z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	18,948	23,542	446,066
70	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,917	50,536	46,341

D 763 Konštrukcie - drevostavby 52 177,802

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	763112113	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 125 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 75, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm bez TI	m2	40,117	48,765	1 956,285
72	K	763112113.1	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 125 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 75, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 75mm	m2	302,177	53,295	16 104,523
73	K	763112123	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 125 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 75, dosky 2x GKF hr. 12,5 mm bez TI	m2	7,346	52,732	387,366
74	K	763112143	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 125 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 75, dosky 2x GKF (Silentboard) hr. 12,5 mm s TI 75 mm	m2	454,271	56,182	25 521,853
75	K	763124112	Predsadená SDK stena KNAUF W626 hr. 100 mm, jednoduchá kca UW 75 a CW 75 dosky 2x GKB hr. 12,5 mm, TI 75 mm	m2	20,031	42,251	846,330
76	K	763124142	Predsadená SDK stena KNAUF W626 hr. 100 mm, jednoduchá kca UW 75 a CW 75 dosky 2x GKF (Silentboard) hr. 12,5 mm, TI 75 mm	m2	46,552	49,065	2 284,074
77	K	763147111.S	Obklad steny zrkadlom o výške 2,00m	m2	14,350	19,187	275,334
78	K	763182113	Zárubne ocelové pre SDK priečky KNAUF W112 v do 2,75 m š 600 mm hr. 125 mm	ks	2,000	53,000	106,000
79	K	763182133	Zárubne ocelové pre SDK priečky KNAUF W112 v do 2,75 m š 800 mm hr. 125 mm	ks	32,000	58,000	1 856,000
80	K	763183111.S	Montáž puzdra posuvných dverí s jednou kapsou pre jedno krídlo šírky do 800 mm do SDK priečky	ks	1,000	50,129	50,129
81	M	553310013000.S	Stavebné puzdro pre posuvné dvere, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, čistý priechod 800 mm	ks	1,000	669,130	669,130
82	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	38,550	55,014	2 120,778

D 766 Konštrukcie stolárske 9 953,728

88	K	766621081.S	Montáž svetlíka plastového	m	34,570	9,077	313,797
89	M	611410000200.S	Plastové okno - svetlík, jednokrídlové OS, vxš 400x900 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	156,299	625,196
90	M	611410002000.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1300x900 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	221,276	221,276
91	M	611410003700.S	Plastové okno - svetlík, dvojkridlové OS+P, vxš 600x2695 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	315,931	947,793
92	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	4,000	13,291	53,166
93	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	4,200	2,410	10,122
94	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	4,200	0,910	3,822
95	M	611410000100.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1000x1000 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	206,954	206,954
96	K	766621914.S	Úprava okien, nastavenie tesnenia a demontáž kľučiek	ks	21,000	13,188	276,943
97	K	766660112.S	Vyvesenie alebo zavesenie plastových krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy nad 2 m2	ks	8,000	1,601	12,804
98	K	766661422.S	Montáž dverí protipožiarnych do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	31,995	31,995
99	M	611720000300.S	Dvere plné, šírka 800 mm, EI/EW30+K3+37dB	ks	1,000	311,000	311,000
100	K	766662112.S	Montáž dverového krídla 600mm otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	21,527	43,054
101	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	23,097	46,194
102	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	2,000	118,747	237,494
103	K	766662112.S.1	Montáž dverového krídla 800 a 900mm otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	43,000	21,527	925,665

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	43,000	23,097	993,171
105	M	611610000400.S.1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	42,000	89,000	3 738,000
106	M	611610000400.S.2	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	98,000	98,000
107	K	766664125.S	Montáž dverí drevených posuvných jednokrídlových, posun do puzdra	ks	1,000	26,449	26,449
108	M	611610000400.S.3	Dvere vnútorné posuvné, šírka 800 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	120,000	120,000
109	M	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	1,000	115,000	115,000
110	K	766669117.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 50 kg	ks	13,000	10,900	141,705
111	M	549170000500.S	Samozatvárač dverí do 60 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 900 mm	ks	13,000	28,000	364,000
112	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	7,120	7,120
113	M	611560000200.S	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komôrková vnútorná, biela	m	1,000	12,052	12,052
114	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,723	41,182	70,956

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 10 372,404

120	K	767649197.S	Montáž dverí a doplnkov dverí - panikové kovanie	ks	8,000	78,706	629,646
121	M	549130000100.S	Panikové kovanie dverové pre šírku dverného krídla do 1300 mm	ks	8,000	128,194	1 025,552
122	M	553410041500.S	Dvere plastové vchodové dvojkridlové vxš 1500x2000 mm	ks	4,000	1 834,536	7 338,144
127	K	767991911.S	Ostatné opravy samostatným zvaráním	ks	1,000	10,038	10,038
128	K	767996803.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, - 0,00100t	kg	1 400,000	0,960	1 343,510
129	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,514	49,638	25,514

D 775 Podlahy vlysové a parketové 22 826,105

135	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	409,200	3,022	1 236,500
136	M	611990003200.S	Lišta soklová	m	441,936	2,728	1 205,601
137	M	611990003600.S	Roh vnútorný a vonkajší	ks	169,615	2,090	354,495
138	M	611990003700.S	Spojka a ukončenie pre lištu soklovú	ks	271,384	1,397	379,123
139	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	12,600	5,327	67,120
140	M	611990001900.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 50 mm	m	12,720	14,527	184,783
141	K	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	720,835	6,800	4 901,678
142	M	611980003080.S	Podlaha laminátová, hrúbka 10 mm	m2	735,252	18,172	13 360,999
143	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	720,835	0,791	570,433
144	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	742,460	0,558	414,293
145	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,554	20,000	151,080

D 776 Podlahy povlakové 4 503,267

146	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	59,550	1,320	78,609
147	K	776460010.S	Lepenie podlahových soklov z linolea	m	424,175	3,300	1 399,778
148	M	284140001030.S	Podlaha - soklik z linolea, hrúbka do 3,5 mm	m2	43,266	13,292	575,092
149	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	135,774	2,683	364,227
150	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	33,474	8,576	287,061
151	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	34,478	17,110	589,919
152	K	776521101.S	Oprava povlakových podláh PVC v pásoch lepením	m2	10,000	12,506	125,061

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
153	M	284110000605.S	Podlaha PVC heterogénna akustická, hrúbka do 3,5 mm	m2	10,300	28,321	291,706
154	K	776572310.S	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	19,245	7,783	149,776
155	M	697410003556.S	Kobercový štvorec slučkový	m2	20,207	29,800	602,169
156	M	697410003800.S	Kobercová lišta	m	20,800	1,573	32,718
157	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,364	19,644	7,151

D 781 Obklady 1 677,772

158	K	781441020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	20,250	32,855	665,315
159	M	597640001800.S	Obkladačky keramické 1xvxhr 298x598x10 mm	m2	21,060	19,300	406,458
160	K	781441023.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x400 mm	m2	10,350	33,595	347,712
161	M	597640001510.S	Obkladačky keramické (adekvátny druh podľa existujúceho WC)	m2	10,764	19,400	208,822
162	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,088	23,690	49,465

D 784 Maľby 12 849,223

165	K	7844410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	4 842,545	1,000	4 842,545
166	K	784441010.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 185,119	3,000	3 555,357
167	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	3 709,434	1,200	4 451,321

D 787 Zasklievanie 9 817,296

170	K	787100040.S	Montáž presklenej steny s dvojkrídlovými dverami a nadsvetlíkom, rozmer otvoru 1800-1900/2950 mm	ks	4,000	208,878	835,513
171	M	611830006200.S	Presklená interiérová stena z plastových profilov, šírka 1800-1900 mm, výška 2950 mm, s dvomi dverovkami a nadsvetlíkom, sklo číre	ks	4,000	2 243,131	8 972,524
172	K	998787102.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,320	28,936	9,259

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

02 - SO 01.2 Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

IČO:

36745871

IČ DPH:

2022331289

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 624,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 624,08	20,00%	1 324,82

Cena s DPH

v EUR

7 948,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

02 - SO 01.2 Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 624,08

HSV - Práce a dodávky HSV

526,13

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

118,19

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

400,19

99 - Presun hmôt HSV

7,75

PSV - Práce a dodávky PSV

5 606,38

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 137,24

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

649,58

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 320,67

766 - Konštrukcie stolárske

1 269,06

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

279,84

793 - Zariadenia práčovní a čistiarí

950,00

M - Práce a dodávky M

491,57

21-M - Elektromontáže

491,57

ROZPOČET

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

02 - SO 01.2 Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 624,079

D	HSV		Práce a dodávky HSV				526,128
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				118,189
1	K	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	5,500	21,489	118,189
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				400,194
2	K	973011191.S	Vysekávanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 150x150x100 mm, -0,00200t	ks	8,000	1,561	12,492
3	K	974031153.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t	m	22,000	3,563	78,390
4	K	974031164.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	22,000	7,483	164,635
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,629	13,504	21,998
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,887	0,405	1,981
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,629	11,297	18,403
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,516	1,270	8,275
9	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,516	56,950	86,336
10	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,113	68,000	7,684
D	99		Presun hmôt HSV				7,745
11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,199	38,921	7,745
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 606,384
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 137,239
12	K	721100911.S	Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	4,000	24,903	99,613
13	K	721140902.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 50	ks	8,000	97,002	776,016
14	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	22,000	10,755	236,611
15	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	22,000	0,931	20,477
16	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,165	27,407	4,522
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				649,580
17	K	722130901.S	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	4,000	1,567	6,270
18	K	722131912.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	ks	8,000	26,987	215,893
19	K	722172357.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvaraním PN 20 D 16 mm	m	22,000	5,150	113,303
20	M	286140019600.S	Rúra PP-R D 16x2,2 mm dl. 4 m, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	22,000	0,759	16,698

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	6,000	3,178	19,069
22	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	súb	11,000	8,370	92,069
23	M	197730076600.S	Nástenka lísovací koncová	ks	11,000	10,220	112,420
24	K	722229101.S	Dodávka a montáž ventilu	ks	2,000	4,271	8,543
25	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	22,000	1,706	37,531
26	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	22,000	1,222	26,891
27	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,036	24,811	0,893

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 1 320,665

28	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	5,638	22,552
29	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	9,000	34,233	308,096
30	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	9,000	31,427	282,843
31	K	725310823.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb.	1,000	7,254	7,254
32	K	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	2,000	17,402	34,804
33	M	552310001200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky	ks	1,000	39,182	39,182
34	K	725320828.S	Demontáž drezu dvojitého veľkokuchynského bez výtokovej armatúry, -0,07150t	súb.	1,000	5,968	5,968
35	K	725330840.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, oceľovej alebo liatinovej, -0,01880t	súb.	2,000	9,018	18,035
36	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	8,000	4,121	32,966
37	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	11,000	8,098	89,077
38	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	2,000	28,798	57,596
39	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	9,000	28,798	259,182
40	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	8,000	1,467	11,737
41	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	9,000	7,946	71,512
42	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	9,000	4,356	39,204
43	K	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	2,000	8,134	16,267
44	M	551620006800.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 40	ks	2,000	5,027	10,054
45	K	725869321.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 mm	ks	1,000	7,987	7,987
46	M	551620011800.S	Zápachová uzávierka kolenová DN 50 pre pripojenie práčov a umývačiek riadu, biela, plast	ks	1,000	1,936	1,936
47	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,155	28,471	4,413

D 766 Konštrukcie stolárske 1 269,062

48	K	766811002.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, na nožičkách, šírky nad 400 do 800 mm	ks	2,000	63,750	127,500
49	M	615620000200.S	Kuchynská linka, napr. Kuchyňa Decodom SMILE 270 A	ks	1,000	1 100,000	1 100,000
50	K	766811801.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, spodnej skrinky -0,0130t	ks	4,000	3,214	12,855
51	K	766811802.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, hornej skrinky -0,01000t	ks	4,000	3,676	14,705
52	K	766811803.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky -0,02100t	ks	1,000	3,890	3,890
53	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,870	0,680	10,112

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				279,838
54	K	769038000.S	Montáž malého kuchynského digestora šírky 600 mm	ks	1,000	29,838	29,838
55	M	429730001100.S	<i>Digestor recirkulačný, zabudovateľný do navrhovanej kuch. linky, energetická trieda min. A</i>	ks	1,000	250,000	250,000
D		793	Zariadenia práčovní a čistiarní				950,000
56	K	793349102.S	Dodávka, zapojenie a uvedenie do prevádzky sušičky prádla elektrickej s obsahom nad 8 do 16 kg	ks	1,000	950,000	950,000
D		M	Práce a dodávky M				491,567
D		21-M	Elektromontáže				491,567
57	K	210010115.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 140x60, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	5,925	118,507
58	M	345750057600.S	<i>Kanál elektroinštalačný z PVC, 140x60 mm</i>	m	20,000	18,653	373,060

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

03 - Elektroinštalácia ZŠ - 1.NP

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

IČO:

36745871

IČ DPH:

2022331289

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 035,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 035,33	20,00%	2 207,07

Cena s DPH

v EUR

13 242,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

03 - Elektroinštalácia ZŠ - 1.NP

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 035,33

M - Práce a dodávky M

9 810,62

21-M - Elektromontáže

9 325,20

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

185,42

95-M - Revízie

300,00

PSV - Práce a dodávky PSV

126,16

783 - Nátery

126,16

HSV - Práce a dodávky HSV

798,55

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

343,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

455,50

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

300,00

ROZPOČET

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

03 - Elektroinštalácia ZŠ - 1.NP

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 035,328

D M Práce a dodávky M 9 810,620

D 21-M Elektromontáže 9 325,203

1	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	35,000	1,512	52,925
2	M	345410008700.S	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF	ks	35,000	0,358	12,530
3	K	210010501.S	Osadenie svorky vrátane zapojenia do 2 x 4	ks	68,000	0,706	47,974
4	M	ESV000000009	Svorka krabicová 2273-203 WAGO 3x0,5-2,5mm2 3-pólová	ks	45,000	0,275	12,375
5	M	ESV000000010	Svorka krabicová 2273-202 WAGO 2x0,5-2,5mm2 2-pólová	ks	23,000	0,440	10,120
6	K	210011306.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	344,000	1,178	405,266
7	M	311310008410	Hmoždinka KOPOS HM 8x40 mm PE, pre tvrdé podklady na elektroinštaláciu	ks	344,000	0,303	104,232
8	M	E00028132	Páska sťahovacia 280x3,5 čierna Cimco 181878	BAL	1,000	11,000	11,000
9	M	009921	Páska izol.15mmx10m biela	KS	1,000	0,880	0,880
10	M	022791	Páska izol.18mmx10m čierna	KS	1,000	0,825	0,825
11	M	019490	Páska izol.18mmx10m zežl.	KS	1,000	0,880	0,880
12	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	2,000	2,445	4,889
13	M	4300000290	Spínač jedнопólový radenie 1, Valena Life biela	ks	2,000	3,666	7,332
14	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	8,000	3,200	25,602
15	M	345340007955	Spínač Valena Life sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely, LEGRAND	ks	8,000	6,050	48,400
16	K	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	1,000	6,629	6,629
17	M	345320003620.S	Sporáková prípojka 400V/16A zapustená, biela	ks	1,000	15,785	15,785
18	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	24,000	4,536	108,875
19	M	345520000480	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	24,000	4,620	110,880
20	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	2,000	1,076	2,152
21	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	11,000	2,530	27,830
22	M	345350003000.S	Rámček 3-násobný vodorovný	ks	4,000	3,666	14,664
23	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	2,000	17,057	34,114
24	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod ometku KO 100 E	ks	2,000	2,210	4,420
25	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	2,000	12,100	24,200
26	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	4,000	5,046	20,186
27	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	4,000	0,770	3,080
28	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	4,000	0,880	3,520
29	K	210220301.S	Ochranné pospájanie, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	30,000	1,057	31,697
30	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	30,000	0,971	29,130

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210RP1.1	Osadenie, zapojenie a označenie rozvodnice RP1.1	ks	1,000	180,000	180,000
32	M	357RP1.1	Rozvádzač RP1.1, vrátane výzbroje	ks	1,000	359,700	359,700
33	K	210RP1.2	Osadenie, zapojenie a označenie rozvodnice RP1.2	ks	1,000	500,000	500,000
34	M	357RP1.2	Rozvádzač RP1.2, vrátane výzbroje	ks	1,000	190,000	190,000
35	K	210201916.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 3 kg	ks	86,000	11,078	952,712
36	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	86,000	5,276	453,732
37	M	GXPS230	LED panel - ILLY 3G 36W NW 3600/5100lm, rozmer 595x595x55 mm, 4000K, IP20	ks	86,000	30,773	2 646,478
38	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	480,000	0,915	439,008
39	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	480,000	1,146	550,080
40	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	120,000	1,037	124,440
41	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	120,000	1,788	214,560
42	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	10,000	1,178	11,781
43	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x2,5 mm2	m	10,000	2,750	27,500
44	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	95,000	1,829	173,774
45	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x6 mm2	m	95,000	6,454	613,130
46	K	210881003.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne CXKH-R-J 0,6/1,0 kV 10	m	95,000	0,704	66,861
47	M	KPE000002621	Vodič pevný CXKH-R-J 1x10 B2cas1d0a1 bezhalogénový	m	95,000	3,666	348,270
48	K	210960001.S	Demontáž - pôvodná elektroinštalácia do sute, s odvozom na skládku a poplatkom za skládkovanie	eur	1 100,000	0,264	290,785

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 185,417

49	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	2,000	1,512	3,024
50	M	345410008700.S	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF	ks	2,000	0,358	0,716
51	K	210010572.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná UV stabilná bezhalogénová, D 20 uložená pevne	m	25,000	1,442	36,040
52	M	345710011425.S	Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 21,2 mm	m	25,000	0,761	19,025
53	K	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	2,000	3,488	6,975
54	K	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	2,000	4,882	9,765
55	M	EZA000001802	Zásuvka dátová Valena 774244 RJ45 STP 6 biela	ks	2,000	20,900	41,800
56	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	30,000	1,065	31,952
57	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP-AWG Patch 4x2x24 mm2	m	30,000	1,204	36,120

D 95-M Revízie 300,000

58	K	950103003.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov a vypracovanie správy o OPaOS	eur	1,000	300,000	300,000
----	---	-------------	---	-----	-------	---------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 126,160

D 783 Nátery 126,160

59	K	783980010.S	Protipožiarny systém pre káblové prechody, použitím tmelu	m2	0,500	91,854	45,927
60	M	2004614	Speňujúci protipožiarny tmel CFS-IS	ks	2,500	32,093	80,233

D HSV Práce a dodávky HSV 798,548

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 343,045

61	K	612443541.S	Omietka rýh v stenách maltou sadrovou, šírky do 150 mm	m2	7,500	30,779	230,845
62	M	585410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	7,500	14,960	112,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				455,503
63	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	7,000	1,193	8,354
64	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	2,000	2,933	5,865
65	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	37,000	1,408	52,113
66	K	973031619.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	2,000	3,123	6,246
67	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	250,000	1,532	382,925
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				300,000
68	K	000400022.SELI	Projektové práce - časť elektroinštalácie, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	300,000	300,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

04 - Elektroinštalácia ZŠ - 2.NP

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

IČO:

IČ DPH: 36745871
2022331289

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 528,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	14 528,70	20,00%	2 905,74

Cena s DPH

v EUR

17 434,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

04 - Elektroinštalácia ZŠ - 2.NP

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 528,70

M - Práce a dodávky M

13 008,28

21-M - Elektromontáže

11 501,37

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

1 206,91

95-M - Revízie

300,00

PSV - Práce a dodávky PSV

126,16

783 - Nátery

126,16

HSV - Práce a dodávky HSV

1 094,26

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

458,93

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

635,33

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

300,00

ROZPOČET

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

04 - Elektroinštalácia ZŠ - 2.NP

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 528,697

D M

Práce a dodávky M

13 008,278

D 21-M

Elektromontáže

11 501,370

1	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	62,000	1,512	93,753
2	M	345410008700.S	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF	ks	62,000	0,358	22,196
3	K	210010501.S	Osadenie svorky vrátane zapojenia do 2 x 4	ks	100,000	0,706	70,550
4	M	ESV000000009	Svorka krabicová 2273-203 WAGO 3x0,5-2,5mm2 3-pólová	ks	50,000	0,275	13,750
5	M	ESV000000010	Svorka krabicová 2273-202 WAGO 2x0,5-2,5mm2 2-pólová	ks	50,000	0,440	22,000
6	K	210011306.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	432,000	1,178	508,939
7	M	311310008410	Hmoždinka KOPOS HM 8x40 mm PE, pre tvrdé podklady na elektroinštaláciu	ks	432,000	0,303	130,896
8	M	E00028132	Páska sťahovacia 280x3,5 čierna Cimco 181878	BAL	1,000	10,000	10,000
9	M	009921	Páska izol.15mmx10m biela	KS	2,000	1,760	3,520
10	M	022791	Páska izol.18mmx10m čierna	KS	1,000	0,825	0,825
11	M	019490	Páska izol.18mmx10m zežl.	KS	1,000	0,880	0,880
12	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	4,000	2,445	9,778
13	M	4300000290	Spínač jedнопólový radenie 1, Valena Life biela	ks	4,000	3,666	14,664
14	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	10,000	3,200	32,003
15	M	345340007955	Spínač Valena Life sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely, LEGRAND	ks	10,000	6,050	60,500
16	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	48,000	4,536	217,750
17	M	345520000480	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	48,000	4,620	221,760
18	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	1,000	1,076	1,076
19	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	26,000	2,530	65,780
20	M	345350003000.S	Rámček 3-násobný vodorovný	ks	3,000	3,666	10,998
21	K	210201916.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 3 kg	ks	108,000	11,078	1 196,429
22	K	210201080.S	Zapojenie LED svetidla IP20, stropného - nástenného	ks	108,000	5,276	569,803
23	M	GXPS230	LED panel - ILLY 3G 36W NW 3600/5100lm, rozmer 595x595x55 mm, 4000K, IP20	ks	108,000	30,773	3 323,484
24	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	2,000	17,057	34,114
25	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E	ks	2,000	1,210	2,420
26	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	2,000	12,100	24,200
27	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	4,000	5,046	20,186
28	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	4,000	0,770	3,080
29	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	4,000	0,880	3,520

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	210220301.S	Ochranné pospájanie, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	65,000	1,057	68,676
31	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	65,000	0,971	63,115
32	K	210881003.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne CXKH-R-J 0,6/1,0 kV 10	m	90,000	0,704	63,342
33	M	KPE000002621	Vodič pevný CXKH-R-J 1x10 B2cas1d0a1 bezhalogénový	m	90,000	3,666	329,940
34	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	550,000	0,915	503,030
35	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	550,000	1,146	630,300
36	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	320,000	1,037	331,840
37	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	320,000	1,788	572,160
38	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	90,000	1,829	164,628
39	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	90,000	6,454	580,860
40	K	210RP2.1	Osadenie, zapojenie a označenie rozvodnice RP2.1	ks	1,000	190,000	190,000
41	M	357RP2.1	Rozvádzač RP2.1, vrátane výzbroje	ks	1,000	382,800	382,800
42	K	210RP2.2	Osadenie, zapojenie a označenie rozvodnice RP2.2	ks	1,000	180,000	180,000
43	M	357RP2.2	Rozvádzač RP2.2, vrátane výzbroje	ks	1,000	355,300	355,300
44	K	210960001.S	Demontáž - pôvodná elektroinštalácia do sute, s odvozom na skládku a poplatkom za skládkovanie	eur	1 500,000	0,264	396,525

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 1 206,908

45	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,000	1,512	9,073
46	M	345410008700.S	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF	ks	6,000	0,358	2,148
47	K	210010572.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia UV stabilná bezhalogenová, D 20 uložená pevne	m	220,000	1,442	317,152
48	M	345710011425.S	Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 21,2 mm	m	220,000	0,761	167,420
49	K	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	6,000	3,488	20,925
50	K	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	6,000	4,882	29,294
51	M	EZA000001802	Zásuvka dátová Valena 774244 RJ45 STP 6 biela	ks	6,000	20,900	125,400
52	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	236,000	1,065	251,352
53	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP-AWG Patch 4x2x24 mm2	m	236,000	1,204	284,144

D 95-M Revízie 300,000

54	K	950103003.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov a vypracovanie správy o OPaOS	eur	1,000	300,000	300,000
----	---	-------------	---	-----	-------	---------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 126,160

D 783 Nátery 126,160

55	K	783980010.S	Protipožiarny systém pre káblové prechody, použitím tmelu	m2	0,500	91,854	45,927
56	M	2004614	Speňujúci protipožiarny tmel CFS-IS	ks	2,500	32,093	80,233

D HSV Práce a dodávky HSV 1 094,259

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 458,932

57	K	612443541.S	Omietka rýh v stenách maltou sadrovou, šírky do 150 mm	m2	10,050	30,779	309,332
58	M	585410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	10,000	14,960	149,600

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 635,327

59	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	12,000	1,193	14,321
60	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	2,000	2,933	5,865

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátiky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	68,000	1,408	95,775
62	K	973031619.S	Vysekanie kapsy pre klátiky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	2,000	3,123	6,246
63	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	335,000	1,532	513,120

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 300,000

64	K	000400022.SELI	Projektové práce - časť elektroinštalácie, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	300,000	300,000
----	---	----------------	---	-----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

05 - Elektroinštalácia ZUŠ - 1.NP

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

IČO:

36745871

IČ DPH:

2022331289

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 052,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 052,37	20,00%	4 010,47

Cena s DPH

v EUR

24 062,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

05 - Elektroinštalácia ZUŠ - 1.NP

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 052,37

M - Práce a dodávky M

17 966,44

21-M - Elektromontáže

16 611,26

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

1 005,17

95-M - Revízie

350,00

PSV - Práce a dodávky PSV

126,16

783 - Nátery

126,16

HSV - Práce a dodávky HSV

1 609,77

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

676,86

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

932,91

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

350,00

ROZPOČET

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

05 - Elektroinštalácia ZUŠ - 1.NP

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 052,366

D M Práce a dodávky M 17 966,436

D 21-M Elektromontáže 16 611,264

1	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	95,000	1,512	143,654
2	M	345410008700.S	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF	ks	95,000	0,358	34,010
3	K	210010501.S	Osadenie svorky vrátane zapojenia do 2 x 4	ks	355,000	0,706	250,453
4	M	ESV000000009	Svorka krabicová 2273-203 WAGO 3x0,5-2,5mm2 3-pólová	ks	150,000	0,275	41,250
5	M	ESV000000010	Svorka krabicová 2273-202 WAGO 2x0,5-2,5mm2 2-pólová	ks	205,000	0,220	45,100
6	K	210011306.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	592,000	1,178	697,435
7	M	311310008410	Hmoždinka KOPOS HM 8x40 mm PE, pre tvrdé podklady na elektroinštaláciu	ks	592,000	0,303	179,376
8	M	E00028132	Páska sťahovacia 280x3,5 čierna Cimco 181878	BAL	2,000	2,700	5,400
9	M	009921	Páska izol.15mmx10m biela	KS	2,000	0,880	1,760
10	M	022791	Páska izol.18mmx10m čierna	KS	2,000	0,825	1,650
11	M	019490	Páska izol.18mmx10m zežl.	KS	2,000	0,880	1,760
12	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	16,000	2,445	39,114
13	M	4300000290	Spínač jedнопólový radenie 1, Valena Life biela	ks	16,000	3,666	58,656
14	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	8,000	3,200	25,602
15	M	345340007955	Spínač Valena Life sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely, LEGRAND	ks	8,000	6,050	48,400
16	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	11,000	7,373	81,102
17	M	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	ks	11,000	11,990	131,890
18	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	71,000	4,536	322,088
19	M	345520000480	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	71,000	4,620	328,020
20	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	16,000	1,076	17,216
21	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	25,000	2,530	63,250
22	M	345350003000.S	Rámček 3-násobný vodorovný	ks	13,000	3,666	47,658
23	K	210201921.S	Montáž svietidla exterierového na stenu do 1,0 kg	ks	7,000	7,562	52,931
24	K	210201081.S	Zapojenie LED svietidla IP44, stropného - nástenného	ks	7,000	6,154	43,078
25	M	GXLS281	LED svietidlo SMART-R White 36W NW 3000lm, IP44, 4000K, rozmer O330x73 mm	ks	7,000	63,388	443,716
26	K	210201916.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 3 kg	ks	141,000	11,078	1 562,005
27	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	141,000	5,276	743,909
28	M	GXPS230	LED panel - ILLY 3G 36W NW 3600/5100lm, rozmer 595x595x55 mm, 4000K, IP20	ks	141,000	30,773	4 338,993
29	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1,000	17,057	17,057

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E	ks	1,000	1,210	1,210
31	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	1,000	12,100	12,100
32	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	16,000	5,046	80,743
33	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	16,000	0,770	12,320
34	M	354410066900.S	Páska CU,bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	16,000	0,880	14,080
35	K	210220301.S	Ochranné pospájanie, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	150,000	1,057	158,483
36	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	150,000	0,971	145,650
37	K	210881003.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne CXKH-R-J 0,6/1,0 kV 10	m	78,000	0,704	54,896
38	M	KPE000002621	Vodič pevný CXKH-R-J 1x10 B2cas1d0a1 bezhalogénový	m	78,000	3,666	285,948
39	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	895,000	0,915	818,567
40	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	895,000	1,146	1 025,670
41	K	210881075.SO	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-O 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	72,000	0,915	65,851
42	M	341610014300.S O	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm2	m	72,000	1,430	102,960
43	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	490,000	1,037	508,130
44	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	490,000	1,788	876,120
45	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	78,000	1,829	142,678
46	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	78,000	6,454	503,412
47	K	210RAp	Osadenie, zapojenie a označenie rozvodnice RAp	ks	1,000	525,000	525,000
48	M	357RAp	Rozvádzač RAp, vrátane výzbroje	ks	1,000	1 048,300	1 048,300
49	K	210960001.S	Demontáž - pôvodná elektroinštalácia do sute, s odvozom na skládku a poplatkom za skládkovanie	eur	1 750,000	0,264	462,613

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 1 005,172

50	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	10,000	1,512	15,122
51	M	345410008700.S	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF	ks	10,000	0,358	3,580
52	K	210010572.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia UV stabilná bezhalogenová, D 20 uložená pevne	m	145,000	1,442	209,032
53	M	345710011425.S	Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 21,2 mm	m	145,000	0,761	110,345
54	K	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	10,000	3,488	34,876
55	K	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	10,000	4,882	48,824
56	M	EZA000001802	Zásuvka dátová Valena 774244 RJ45 STP 6 biela	ks	10,000	20,900	209,000
57	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	165,000	1,065	175,733
58	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP-AWG Patch 4x2x24 mm2	m	165,000	1,204	198,660

D 95-M Revízie 350,000

59	K	950103003.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov a vypracovanie správy o OPaOS	eur	1,000	350,000	350,000
----	---	-------------	---	-----	-------	---------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 126,160

D 783 Nátery 126,160

60	K	783980010.S	Protipožiarné systémy pre káblové prechody,použitím tmelu	m2	0,500	91,854	45,927
61	M	2004614	Speňujúci protipožiarny tmel CFS-IS	ks	2,500	32,093	80,233

D HSV Práce a dodávky HSV 1 609,770

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 676,856

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	612443541.S	Omietka rýh v stenách maltou sadrovou, šírky do 150 mm	m2	14,700	30,779	452,456
63	M	585410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	15,000	14,960	224,400

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 932,914

64	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	14,000	1,193	16,708
65	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	5,000	2,933	14,663
66	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	105,000	1,408	147,887
67	K	973031619.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	1,000	3,123	3,123
68	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	490,000	1,532	750,533

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 350,000

69	K	000400022.SELI	Projektové práce - časť elektroinštalácie, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	350,000	350,000
----	---	----------------	---	-----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

06 - Elektroinštalácia ZUŠ - 2.NP

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

IČO:

36745871

IČ DPH:

2022331289

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 720,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	26 720,96	20,00%	5 344,19

Cena s DPH

v EUR

32 065,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

06 - Elektroinštalácia ZUŠ - 2.NP

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 720,96

M - Práce a dodávky M

24 260,79

21-M - Elektromontáže

18 956,36

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

4 954,42

95-M - Revízie

350,00

PSV - Práce a dodávky PSV

134,27

783 - Nátery

134,27

HSV - Práce a dodávky HSV

1 975,91

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

763,62

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 212,29

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

350,00

ROZPOČET

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

06 - Elektroinštalácia ZUŠ - 2.NP

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 720,964

D M

Práce a dodávky M

24 260,785

D 21-M

Elektromontáže

18 956,361

1	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	98,000	1,779	174,342
2	M	345410008700.S	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF	ks	98,000	0,358	35,084
3	K	210010501.S	Osadenie svorky vrátane zapojenia do 2 x 4	ks	380,000	0,830	315,400
4	M	ESV000000009	Svorka krabicová 2273-203 WAGO 3x0,5-2,5mm2 3-pólová	ks	160,000	0,275	44,000
5	M	ESV000000010	Svorka krabicová 2273-202 WAGO 2x0,5-2,5mm2 2-pólová	ks	220,000	0,220	48,400
6	K	210011306.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	604,000	1,386	837,144
7	M	311310008410	Hmoždinka KOPOS HM 8x40 mm PE, pre tvrdé podklady na elektroinštaláciu	ks	604,000	0,303	183,012
8	M	E00028132	Páska sťahovacia 280x3,5 čierna Cimco 181878	BAL	2,000	10,000	20,000
9	M	009921	Páska izol.15mmx10m biela	KS	2,000	0,880	1,760
10	M	022791	Páska izol.18mmx10m čierna	KS	2,000	0,825	1,650
11	M	019490	Páska izol.18mmx10m zežl.	KS	2,000	0,880	1,760
12	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	16,000	2,876	46,016
13	M	4300000290	Spínač jednopólový radenie 1, Valena Life biela	ks	16,000	3,666	58,656
14	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	9,000	3,765	33,885
15	M	345340007955	Spínač Valena Life sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely, LEGRAND	ks	9,000	6,050	54,450
16	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	11,000	8,674	95,414
17	M	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	ks	11,000	11,990	131,890
18	K	210110301.S	Vypínač VS 10, 16, 32A vstavaný, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	1,000	7,406	7,406
19	M	358120002000.S	Spínač vačkový 16A s čelnou doskou a páčkou, vypínač typ S16JD 1103 A6	ks	1,000	15,057	15,057
20	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	72,000	5,337	384,264
21	M	345520000480	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	72,000	4,620	332,640
22	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	19,000	1,076	20,444
23	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	27,000	2,530	68,310
24	M	345350003000.S	Rámček 3-násobný vodorovný	ks	12,000	3,666	43,992
25	K	210201916.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 3 kg	ks	144,000	13,033	1 876,752
26	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	144,000	6,207	893,808
27	M	GXPS230	LED panel - ILLY 3G 36W NW 3600/5100lm, rozmer 595x595x55 mm, 4000K, IP20	ks	144,000	30,773	4 431,312
28	K	210201921.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 1,0 kg	ks	7,000	8,896	62,272
29	K	210201081.S	Zapojenie LED svietidla IP44, stropného - nástenného	ks	7,000	7,240	50,680

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	GXLS281	LED svietidlo SMART-R White 36W NW 3000lm, IP44, 4000K, rozmer O330x73 mm	ks	7,000	63,388	443,716
31	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1,000	20,067	20,067
32	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E	ks	1,000	1,210	1,210
33	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 3, z PP	ks	1,000	24,014	24,014
34	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	16,000	5,937	94,992
35	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	16,000	0,770	12,320
36	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	16,000	0,880	14,080
37	K	210220301.S	Ochranné pospájanie, pevné uloženie CY 4-6 mm ²	m	165,000	1,243	205,095
38	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm ²	m	165,000	0,971	160,215
39	K	210881003.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne CXKH-R-J 0,6/1,0 kV 10	m	82,000	0,828	67,896
40	M	KPE000002621	Vodič pevný CXKH-R-J 1x10 B2cas1d0a1 bezhalogénový	m	82,000	3,666	300,612
41	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 040,000	1,076	1 119,040
42	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm ²	m	1 040,000	1,146	1 191,840
43	K	210881075.SO	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-O 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	85,000	1,076	91,460
44	M	341610014300.S O	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm ²	m	85,000	1,430	121,550
45	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	515,000	1,220	628,300
46	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm ²	m	515,000	1,788	920,820
47	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	18,000	1,386	24,948
48	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x2,5 mm ²	m	18,000	3,033	54,594
49	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	82,000	2,152	176,464
50	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm ²	m	82,000	6,454	529,228
51	K	210RAp1	Osadenie, zapojenie a označenie rozvodnice RAp1	ks	1,000	610,000	610,000
52	M	357RAp1	Rozvádzač RAp1, vrátane výzbroje	ks	1,000	1 221,000	1 221,000
53	K	210960001.S	Demontáž - pôvodná elektroinštalácia do sute, s odovozom na skládku a poplatkom za skládkovanie	eur	2 100,000	0,311	653,100

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 4 954,424

54	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	11,000	1,779	19,569
55	M	345410008700.S	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF	ks	11,000	0,358	3,938
56	K	210010572.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia UV stabilná bezhalogenová, D 20 uložená pevne	m	540,000	1,696	915,840
57	M	345710011425.S	Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 21,2 mm	m	540,000	4,261	2 300,940
58	K	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	11,000	4,103	45,133
59	K	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	11,000	5,744	63,184
60	M	EZA000001802	Zásuvka dátová Valena 774244 RJ45 STP 6 biela	ks	11,000	20,900	229,900
61	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	560,000	1,253	701,680
62	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP-AWG Patch 4x2x24 mm ²	m	560,000	1,204	674,240

D 95-M Revízie 350,000

63	K	950103003.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov a vypracovanie správy o OPaOS	eur	1,000	350,000	350,000
----	---	-------------	---	-----	-------	---------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 134,265

D 783 Nátery 134,265

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	783980010.S	Protipožiarné systémy pre káblové prechody,použitím tmelu	m2	0,500	108,063	54,032
65	M	2004614	Spešujúci protipožiarny tmel CFS-IS	ks	2,500	32,093	80,233
D HSV			Práce a dodávky HSV				1 975,914
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				763,621
66	K	612443541.S	Omietka rýh v stenách maltou sadrovou, šírky do 150 mm	m2	16,500	36,211	597,482
67	M	585410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	16,500	10,069	166,139
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 212,293
68	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	14,000	1,404	19,656
69	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	5,000	3,450	17,250
70	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	109,000	1,657	180,613
71	K	973031619.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	1,000	3,674	3,674
72	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	550,000	1,802	991,100
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				350,000
73	K	000400022.SELI	Projektové práce - časť elektroinštalácie, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	350,000	350,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

07 - SO 01.4 Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

IČO:

36745871

IČ DPH:

2022331289

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 803,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 803,22	20,00%	760,64

Cena s DPH

v EUR

4 563,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

07 - SO 01.4 Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 803,22

PSV - Práce a dodávky PSV

3 353,59

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

659,52

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

1 258,72

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1 281,08

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

154,26

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

449,63

ROZPOČET

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

07 - SO 01.4 Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 803,219

D PSV Práce a dodávky PSV 3 353,589

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 659,518

1	K	733113113.S	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky	ks	14,000	4,562	63,867
2	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	40,000	14,113	564,502
3	K	733191201.S1	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do D 35 mm	m	40,000	0,735	29,410
4	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,033	52,696	1,739

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 1 258,724

5	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	14,000	3,342	46,791
6	M	551500459	Ventil radiátorový priamy 1/2" dvojregulačný VD 2101 N	ks	7,000	16,810	117,670
7	M	551500642	Regulačné šróbenie DD 301 priame 1/2"	ks	7,000	10,210	71,470
8	K	734213120.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	5,000	2,632	13,162
9	M	551210012100.S	Ventil odvodušňovací ručný, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz, plast	ks	5,000	2,019	10,095
10	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	7,000	1,834	12,840
11	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	7,000	14,636	102,452
12	K	734412430.R	Montáž merača tepla	ks	1,000	17,000	17,000
13	M	38951000800PC	Merač tepla SHARKY 775 DN 40 /Q/nom=10m3/h Q/min=0,04 m3/h Q/max=20 m3/h wM-Bus/OMS T	ks	1,000	759,528	759,528
14	M	38951000800PC 1	Šróbenie DN 40 d-66 mm	ks	2,000	21,808	43,616
15	M	38951000800PC 2	Mosadzné teplomerové púzdro d6,00 mm, 85 mm	ks	2,000	31,680	63,360
16	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,018	41,094	0,740

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 1 281,083

17	K	735000911.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	7,000	2,587	18,106
18	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	7,000	2,178	15,244
19	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	11,682	11,682
20	M	484530050061	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	126,863	126,863
21	K	735154133.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	14,654	14,654
22	M	484530055500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 500x1400 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	95,161	95,161
23	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	11,302	11,302

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	484530056800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 21K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	156,868	156,868
25	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	12,032	12,032
26	M	484530066100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	118,855	118,855
27	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	15,481	30,962
28	M	484530057300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 21K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	2,000	134,255	268,510
29	K	735154153.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	18,620	18,620
30	M	484530068800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 22K, vxl 900x1600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	262,856	262,856
31	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradowé, tlaková skúška telesa vodou	ks	1,000	6,063	6,063
32	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradowé, tlaková skúška telesa vodou	ks	6,000	11,765	70,590
33	K	735191910.S1	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	sub	1,000	35,000	35,000
34	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,135	57,145	7,715

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 154,264

35	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	10,000	8,988	89,880
36	M	31151000030PC	Ocelové profily na zavesenie potrubia	kg	10,000	6,375	63,750
37	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	57,607	0,634

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 449,630

38	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - búracie a iné pomocné práce pre ÚK	hod	10,000	20,832	208,320
39	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - prepájacie práce vrátane zakurovacej skúšky	hod	10,000	24,131	241,310

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

08 - SO 02 Skladovací kontajner - školník

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

IČO:

36745871

IČ DPH:

2022331289

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 737,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 737,63	20,00%	1 147,53

Cena s DPH

v EUR

6 885,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

08 - SO 02 Skladovací kontajner - školník

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ: MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ: Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 737,63

PSV - Práce a dodávky PSV

5 737,63

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

5 737,63

ROZPOČET

Stavba:

Budova ZŠ a ZUŠ

Objekt:

08 - SO 02 Skladovací kontajner - školník

Miesto:

Dátum: 04.10.2023

Objednávateľ:

MESTO POLTÁR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Expresstav s.r.o., Sobôtka 34, 979 01 Rimavská Sobota

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 737,630

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 737,630

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

5 737,630

1	K	767995108.S	Dodávka a Montáž skladového kontajnera	kg	1 270,000	1,100	1 397,000
2	M	553580007400.S	SKLADOVÝ OCELOVÝ KONTAJNER 20'DC	ks	1,000	4 300,000	4 300,000
3	M	592460014500	Platňa betónová PREMAC ESTER, rozmer 500x500x50 mm, sivá	ks	4,000	5,300	21,200
4	M	549660000100.S	Zámok vložkový visiaci Cylinder veľký 52 1466, liatina	ks	1,000	19,430	19,430